
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар « Центр развития ребенка – детский сад № 90» 

350042, г. Краснодар, ул.. Выставочная, д. 16, тел/факс 8(861) 252-43-93  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«21» сентября 2023г.  № 2 1 8 / 2 - Д  

 
  

«Об утверждении Положения о ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 90» 

 

    В соответствии с законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», с приказом Министерства образования и науки от 

17.10.2013 № 1155 «Об утверждении Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования»,  

приказываю:  

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования 

(далее – Положение ВСОКО) в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский 

сад № 90». 

2. Старшему воспитателю Гвоздевой Н.Н. ознакомить педагогический 

коллектив с Положением о ВСОКО   до 25.09.2023г.  

3.  Разместить Положение о ВСОКО на официальном сайте МБДОУ МО г. 

Краснодар «Центр - детский сад № 90». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

 «Центр - детский сад № 90»         А.Г. Сахиуллина 
 


		2024-01-26T16:01:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 90"




